
四季を彩る仕出し弁当

6

7

14 20

21

28

8

15

22

29

16

23

30

27

9

17

24

31

10 13

野菜かき揚げ

海鮮ステーキ

ポテトサラダ

れんこん甘酢

牛肉オイスターソース炒め

コーンフライ

しゅうまい

クリームシチュー

ロースとんかつ

メキシカンサラダ

五目ひじき煮

辛口カレー

ヒレカツ

マカロニサラダ

ほうれん草バター醤油

ごぼう甘辛煮

チーズ in ハンバーグ

フライドポテト

おくらのえび詰め揚げ

クリームシチュー

焼肉チキン

チーズコロッケ

ミートソース

玉ねぎ天煮

エビカツ

春巻

じゃがいものチゲ風

ホーレン草胡麻和え

照り焼きチキン

ハムソテー

きのことポテトの明太子バターソテー

五目切干煮

豚肉の塩レモンソテー

白身フライ

和風パスタ

肉じゃが

ハンバーグデミグラスソース

ナポリタン

竹の子土佐煮

おくらのだしマリネ

八宝菜

だしから揚げ

餃子

人参しりしり

若鶏唐揚げ

スイートチリポテト

白菜のオイスター炒め

しゅうまい

豚肉と卵の炒め物

牛肉コロッケ

厚揚げの甘辛煮

三色ナムル

鶏むねフライ

スタミナ焼き

お豆腐がんも

メンマと小松菜のラー油和え

鮭マヨ包みカツ

きのこチーズクリームオムレツ

ナポリタン

ナス田楽

野菜コロッケ

牛皿風

キャベツのごま味噌炒め

エビフライ＆

肉団子の酢豚

カレーコロッケ

大根の煮物

ツナワカメ

豚肉のバーベキューソテー

玉子サラダフライ

レンコンカレー炒め

びーふん炒め

18

25

11

1 2 3 4 5

19

26

12

憲法記念日 みどりの日 こどもの日 お休み

１０種のチーズ in メンチ

親子煮

チンゲン菜生姜ソテー

こんにゃくピリ辛炒め

おまかせ弁当

おまかせ弁当

おまかせ弁当

予約制弁当

予約制弁当

予約制弁当

５/３（水）～５/７（日）までの期間は、誠に勝手ながら

休業とさせていただきます。

５/８（月）から通常営業となります。ご不便をおかけしますが、

よろしくお願い申し上げます。

◆ゴールデンウィークの休業のお知らせ◆

メ
ニ
ュ
ー

冷
や
し

446kcal

444kcal

440kcal

451kcal

447kcal

455kcal

455kcal

448kcal

441kcal

437kcal447kcal445kcal440kcal

441kcal 447kcal

440kcal

451kcal

445kcal

448kcal

437kcal

ジャージャー麺

予約受付は前日の午後１時までとさせていただきます。 大盛り麺はプラス 100 円になります。

完全予約制

げつようび かようび もくようび きんようびすいようび

完全御予約制商品となりますので、 当日のご注文 ・追加 ・ キャンセルはお受けいたしかねますのであらかじめご了承下さい。

完全予約制

（焼肉・白身フライ・ちくわ天）

焼肉うどん冷やし和風つけ麺 梅とささみのさっぱり
たぬきそば

冷やし明太マヨうどん

Wed Thu Fri SatSun Mon Tue Wed Thu Fri SatSun Mon Tue
美味しいご飯

2023

酢豚

イカフライ

春雨サラダ

厚揚げ生姜焼き


