

<mark>キッチンヒ</mark>ロのお米が「<mark>とても美味しい</mark>」とご好評いただいております。 お米には特にこだわり「産地銘柄」の特製を最大限に活かせる工夫をし ています。極良食味の「茨城県産コシヒカリ」を用い、コシヒカリ 本来の旨味を100%引きだしふっくらと炊き上げるため、 炊飯専用工場にで専属スタッフが炊飯しております。 「今日も美味しかった」と皆様が天顔になれるお弁当づくりを 心がけております。

	4.6			1	天物	トレ V · 」 BX
Sun	Mon	Tue	Wed	Thu	Fri	Sat
	441kcal	2 447kcal	8	4	5	6
KH	肉団子の酢豚カレーコロッケ大根の煮物ツナワカメ	豚肉のバーベキューソテー 玉子サラダフライ レンコンカレー炒め びーふん炒め	憲法記念日	みどりの日	こどもの日	お休み
7	8 440kcal	9 445keal	19 447kcal	437keal	12 445keal	18
ĶH	豚肉と卵の炒め物 牛肉コロッケ 厚揚げの甘辛煮 三色ナムル	鶏むねフライ スタミナ焼き お豆腐がんも メンマと小松菜のラー油和え	鮭マヨ包みカツ きのこチーズクリームオムレツ ナポリタン ナス田楽	若鶏唐揚げ スイートチリポテト 白菜のオイスター炒め しゅうまい	10種のチーズ in メンチ 親子煮 チンゲン菜生姜ソテー こんにゃくピリ辛炒め	おまかせ弁当予約制弁当
14	15 446kcal	16 451keal	17 455keal	18 440kcal	19 448kcal	20
ХH	照り焼きチキン ハムソテー きのことポテトの明太子バターソテー 五目切干煮	豚肉の塩レモンソテー 白身フライ 和風パスタ 肉じゃが	ハンバーグデミグラスソース ナポリタン 竹の子土佐煮 おくらのだしマリネ	エビフライ& 野菜コロッケ 牛皿風 キャベツのごま味噌炒め	八宝菜 だしから揚げ 餃子 人参しりしり	おまかせ弁当予約制弁当
21	22 444kcəl	28 447kcal	24 448kcal	25 451keal	26 437keal	27
ĶН	野菜かき揚げ 海鮮ステーキ ポテトサラダ れんこん甘酢	牛肉オイスターソース炒め コーンフライ しゅうまい クリームシチュー	ロースとんかつ メキシカンサラダ 五目ひじき煮 辛口カレー	焼肉チキン チーズコロッケ ミートソース 玉ねぎ天煮	エビカツ 春巻 じゃがいものチゲ風 ホーレン草胡麻和え	おまかせ弁当予約制弁当
22	20 4404-21	30 455kaal	81 444621			

455kcal ◆ゴールデンウィークの休業のお知らせ◆

ヒレカツ マカロニサラダ ほうれん草バター醤油

ЖH

チーズ in ハンバーグ フライドポテト おくらのえび詰め揚げ ごぼう甘辛煮 クリームシチュー

酢豚 イカフライ 春雨サラダ 厚揚げ生姜焼き 5/3 (水) ~ 5/7 (日) までの期間は、誠に勝手ながら 休業とさせていただきます。

5/8 (月) から通常営業となります。ご不便をおかけしますが、 よろしくお願い申し上げます。



・行楽用弁当・ 〒193-0802 八王子市大目町583-6 TEL 042-634-8165 FAX 042-627-6035



月曜日

白身フライカレー・カツカレー





水曜日

完全御予約制商品となりますので、当日のご注文・追加・キャンセルはお受けいたしかねますのであらかじめご了承下さい。

◆カロリーはおかずのみの表示になっております。 ◆ご飯普通盛りは、385kcalです。 が変更になる場合がございます。 ◆お弁当は、衛生管理上 PM1:00までにお召し上がり下さい